
Zarządzenie Nr 0050.87.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 04.11.2016 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu 

 logo i hasła promocyjnego Miasta i Gminy Suchedniów  

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na opracowanie projektu logo i hasła promocyjnego Miasta i Gminy 

Suchedniów. zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

2. Zasady konkursowe określa „Regulamin konkursu na opracowanie projektu logo i hasła 

promocyjnego Miasta i Gminy Suchedniów”, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

                                                                          

                                                                         § 2 

1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1. Dariusz Miernik – Zastępca Burmistrza -  przewodniczący Komisji 

2. Karolina Gałczyńska-Szymczyk – kierownik Wydziału Rozwoju i Strategii UMiG  

w Suchedniowie 

3. Magdalena Przyjemska – inspektor Wydziału Rozwoju i Strategii UMiG w Suchedniowie  

4.   Andrzej Karpiński – dyrektor Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica”  

5.   Krzysztof Szczygieł – kierownik Wiejskiego Domu Kultury w Mostkach  

6.   Grzegorz Kwapisiewicz – prezes Polskiego Towarzystwa Edukacji Plastycznej, delegatura w       

      Suchedniowie, właściciel firmy  KATANGA,  

7.   Milena Matyga - Kasprzyk – absolwentka ASP w Łodzi, właścicielka firmy SugarHorse. 

 

§ 3 
 

Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Suchedniowie oraz na oficjalnej stronie internetowej www.suchedniow.pl 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Strategii. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ 

Cezary Błach  

 

 

 

http://www.suchedniow.pl/

